
PHASE REGIONALE CHAMPIONNAT HIVER 2019-2020 QUESNOY S/AIRAINES
CARABINE  1ère DIVISION   275

Club Nom & Prénom Année Numéro S1 S2 S3 SCORENaissance Licence
80 ESTREBOEUF COURCAUT Hélène 2001 93579754 95 93 96 284

80 ABBEVILLE SALLE Sabine 1962 3568198 96 95 92 283

80 ABBEVILLE RIMBAUT Virginie 1974 63033824 90 91 94 275

80 DOULLENS JUSSUREAUX Cédric 1978 93593026 92 92 90 274

CARABINE  2ème DIVISION   252 - 275
Club Nom & Prénom Année Numéro S1 S2 S3 SCORENaissance Licence

80 CAMBRON SAJOT Michel 1979 46021071 92 95 82 269
80 CAMBRON HAUDRECHY Antoine 1997 93573987 90 83 93 266
80 CAMBRON DENIN Vincent 1980 63034117 87 87 91 265
80 ABBEVILLE GODET Elodie 1978 3586933 89 90 86 265

80 ABBEVILLE GODET Sébastien 1976 93587174 92 89 82 263

80 ABBEVILLE BALESDENT Brigitte 1960 47022591 86 86 90 262

80 QUESNOY DENOEUX Louise 1998 93588120 94 84 80 258

80 CAMBRON GAWRONSKY Mallorie 1977 93584515 0 0 0 0

80 CAMBRON POSTEL Céline 1977 44285688 0 0 0 0

CARABINE  3ème DIVISION   -252
Club Nom & Prénom Année Numéro S1 S2 S3 SCORENaissance Licence

80 CAMBRON QUENEHEN Anaïs 2002 93579753 81 85 85 251

80 CAMBRON VALLIERE Alexis 2001 93575069 82 81 83 246

80 ABBEVILLE AUTHENAC Liliane 1946 3570807 82 79 83 244

80 ESTREBOEUF DELAVAL CHARLES 1958 93573856 80 82 82 244

80 ABBEVILLE DUBUS Sophie 1978 93628924 84 81 78 243

80 CAMBRON CAROUGE Benjamin 1989 30101603 78 79 85 242

80 CAMBRON QUENEHEN Freddy 1963 93579748 78 76 77 231

80 ESTREBOEUF COURCAUT Frédérique 1971 93584027 70 76 80 226

80 CAMBRON BREILLY Olivier 1982 93610788 66 73 83 222

80 CAMBRON CARON Nadia 1961 93622183 71 78 73 222

2 VILLENEUVE CAUDRON Philippe 1958 98366788 65 81 73 219

80 CAMBRON ROUSSEL Nathalie 1974 93630883 70 77 70 217

80 CAMBRON MERCIER Alexandra 1980 93584392 61 67 69 197

80 DOULLENS CAUWET Yves 1955 43293918 54 65 61 180

CARABINE  13-16 Ans Goût

Club Nom & Prénom
Année Numéro

S1 S2 S3 SCORE
Naissance Licence

80 ESTREBOEUF KRAL Elodie 2003 93578687 96 96 98 290
80 DOULLENS JUSSUREAUX Lana 2006 936605629 91 90 85 266

80 ESTREBOEUF FOUQUEMBERG Lény 2003 93587837 83 85 85 253

80 ESTREBOEUF ROUSSEL Maxence 2005 93590961 84 85 78 247



CARABINE  EXCELLENCE   279

Club Nom & Prénom
Année Numéro

S1 S2 S3 SCORE
Naissance Licence

80 QUESNOY BAILLEUX Nicolas 1981 30124179 97 96 99 292
80 QUESNOY DENOEUX Louise 1998 93588120 96 99 95 290
80 ABBEVILLE RIMBAUT Virginie 1974 63033824 97 98 94 289
80 ABBEVILLE SALLE Sabine 1962 3568198 96 95 97 288
80 CAMBRON HAUDRECHY Antoine 1997 93573987 97 96 94 287
80 ABBEVILLE GODET Elodie 1978 3586933 96 96 94 286
2 MERCIN BLATTIER Emeric 1988 64124508 90 91 95 276

80 CAMBRON GAWRONSKY Mallorie 1977 93584515 0 0 0 0
80 CAMBRON POSTEL Céline 1977 44285688 0 0 0 0
2 VILLENEUVE THIEBAUT Dann 1981 98366413 0 0 0 0

CARABINE  HONNEUR   262 - 279

Club Nom & Prénom Année Numéro S1 S2 S3 SCORE
Naissance Licence

80 MOREUIL DESSEAUX Camille 2001 93569916 94 95 92 281
80 ABBEVILLE BALESDENT Brigitte 1960 47022591 94 94 92 280
80 QUESNOY LATOUR Didier 1969 93592139 93 94 92 279

80 CAMBRON QUENEHEN Anaïs 2002 93579753 92 94 92 278

80 MOREUIL CAVE Sophie 1992 60015641 93 93 92 278

2 MERCIN HARDY Laurent 1969 98359105 93 91 93 277

80 QUESNOY LATOUR Etienne 2001 93592197 92 95 89 276

80 QUESNOY PLATIN Jacky 1953 45145887 87 93 92 272

80 QUESNOY CHARLEY Magali 1975 93588516 96 89 87 272

80 CAMBRON VALLIERE Alexis 2001 93575069 89 92 89 270

80 CAMBRON CAROUGE Benjamin 1989 30101603 88 90 91 269

80 MOREUIL DESSEAUX Christophe 1971 3567750 87 87 94 268

80 ABBEVILLE GODET Sébastien 1976 93587174 91 88 89 268

80 MOREUIL RETOURNE Vincent 1975 524193 87 93 87 267

80 ABBEVILLE DUBUS Sophie 1978 93628924 85 91 89 265

80 CAMBRON ROUSSEL Freddy 1964 93603422 87 89 88 264

80 ABBEVILLE PETIT François 1957 3570809 91 83 89 263

80 CAMBRON CARON Nadia 1961 93622183 88 87 88 263

80 CAMBRON QUENEHEN Freddy 1963 93579748 87 88 86 261

80 MOREUIL SKURPEL Nadine 1975 93610740 82 90 88 260

80 MOREUIL MARCHAND Christophe 1977 93610738 83 89 86 258

80 ABBEVILLE AUTHENAC Liiane 1946 3570807 86 79 81 246



CARABINE  PROMOTION   -262

Club Nom & Prénom
Année Numéro

S1 S2 S3 SCORE
Naissance Licence

2 BELLEU RONDEAU Stéphanie 1979 98364010 91 93 93 277
80 MOREUIL HUTIN Romain 2000 93610739 88 90 90 268

80 ABBEVILLE WIPLIER Audrey 1983 93624388 91 87 90 268

80 Estréboeuf DELAVAL CHARLES 1958 93573856 88 91 88 267

80 CAMBRON SIMON Catherine 1976 93580019 89 88 85 262

80 ROSIERES QUILLET Séverine 1975 93617192 84 92 83 259

80 ROSIERES DEGARDIN Christelle 1972 93584793 85 84 89 258

80 ROSIERES LEFEVRE Thomas 1998 50081031 89 83 85 257

80 QUESNOY MANIER Anthonin 2001 93571079 83 86 86 255

80 CAMBRON LAMARQUE Nadia 1976 93622183 88 85 81 254

80 ABBEVILLE MORLIER Adrien 1997 93631068 88 82 83 253

80 ABBEVILLE PONTHIEU François 1970 93628923 85 83 82 250

80 Estréboeuf COURCAUT Frédérique 1971 93584027 86 86 76 248

80 QUESNOY SEMMER Alain 1946 3567659 79 83 84 246

80 CAMBRON BREILLY Olivier 1982 93610788 82 81 83 246

80 QUESNOY SMYTH Joël 1945 93588513 79 81 85 245

80 CAMBRON LECLAIRE Nadine 1953 93620165 84 81 80 245

80 CAMBRON MERCIER Alexandra 1980 93584392 83 79 78 240

80 CAMBRON ROUSSEL Nathalie 1974 93630883 78 85 77 240

80 QUESNOY TROUILLET Jean-Claude 1949 5911928 79 79 81 239

80 ABBEVILLE PETERS Didier 1961 3586933 79 80 76 235

80 CAMBRON HART Maryline 1985 93631089 72 66 79 217

CARABINE  13-16 Ans TERNOIS

Club Nom & Prénom
Année Numéro

S1 S2 S3 SCORE
Naissance Licence

80 Estréboeuf KRAL Elodie 2003 93578687 98 99 96 293
80 ABBEVILLE GODET Lilou 2005 93676021 94 89 93 276
80 Estréboeuf ROUSSEL Maxence 2005 93590961 89 95 91 275
80 Estréboeuf FOUQUEMBERG Lény 2003 93587837 88 90 91 269
80 QUESNOY LATOUR Eugène 2006 93592136 92 90 86 268
2 BELLEU ZAOUI William 2006 98367033 87 88 90 265

80 ABBEVILLE DUBUS Marie 2004 93588858 84 91 85 260
80 QUESNOY HANICOTTE Mattéo 2006 93617793 81 84 75 240
80 MOREUIL TETU Kévin 2004 93601410 87 77 70 234



CARABINE  HANDISPORT  René GOÛT

Club Nom & Prénom
Année Numéro

S1 S2 S3 SCORE
Naissance Licence

80 ABBEVILLE PRUVOT Laurent 1970 93588645 94 97 99 290
80 ABBEVILLE CARPENTIER Frédéric 1967 59116230 90 88 90 268
80 ROSIERES DUFLOT Damien 1999 93615622 83 78 90 251

CARABINE  HANDISPORT  Henri TERNOIS

Club Nom & Prénom
Année Numéro

S1 S2 S3 SCORE
Naissance Licence

80 CAMBRON VAUTHIER Pascal 1976 59116230 97 98 98 293
80 ABBEVILLE CARPENTIER Frédéric 1967 59116230 96 95 96 287
80 ROSIERES DUFLOT Damien 1999 93615622 91 90 91 272



PHASE REGIONALE CHAMPIONNAT HIVER 2019-2020 QUESNOY S/AIRAINES

PISTOLET  1ère DIVISION    268

Club Nom & Préénom
Annééé Numééro

S1 S2 s3 SCORE
Naissancé Licéncé

80 DOULLENS JOURNEL Sylvain 1985 93605628 93 97 91 281
80 ALBERT LEGAY Francis 1963 93593947 91 94 92 277
80 ABBEVILLE SARNOWSKI Yohann 1985 93571282 91 91 86 268
80 DOULLENS JOURNEL Hérvéé 1956 93983020 87 94 83 264
80 CAMBRON SIMON Mickaéë l 1976 83418 79 85 86 250

PISTOLET  2ème DIVISION   250 - 268

Club Nom & Préénom
Annééé Numééro

S1 S2 s3 SCORE
Naissancé Licéncé

80 ROSIERES CARDON Thibault 1986 93629044 91 92 95 278
2 VILLENEUVE SANCHEZ Eduardo 1970 98369605 90 94 92 276

80 ROSIERES HELPIQUET Maximé 1990 93629046 89 92 91 272
80 QUESNOY TREPAGNE Philippé 1970 93610730 90 85 91 266
80 ALBERT DHENAIN Jack 1950 20097955 85 90 87 262
80 ALBERT GAUDEFROY Philippé 1943 3567844 86 90 86 262
80 DOULLENS DIEVART Jééroô mé 1974 93605627 90 87 85 262
2 BELLEU MANCHE Lucién Emmanuél 2002 98360041 83 88 88 259

80 CAMBRON ROUSSEL Fréddy 1964 93603422 89 89 81 259
2 BELLEU RAULT Pascal 1962 65716294 89 86 83 258

80 ESTREBOEUF DAVESNE JEAN-MARIE 1959 57155307 87 89 76 252
80 DOULLENS DESGROUSILLIERS J-François 1971 93622727 84 81 84 249
80 ESTREBOEUF DELAVAL CHARLES 1958 93573856 80 85 82 247
80 ESTREBOEUF DECOUDU Christophé 1973 93585230 74 87 85 246
80 ALBERT ETEVE Fréédééric 1953 43293102 81 76 84 241
80 ABBEVILLE IMBERT Andréé 1939 3568199 80 82 79 241
80 ESTREBOEUF LOTTIN MARC 1958 63034706 74 87 79 240
80 ALBERT VALVEKENS Daniél 1952 60015318 0

PISTOLET  3ème DIVISION  -250

Club Nom & Préénom
Annééé Numééro

S1 S2 s3 SCORE
Naissancé Licéncé

80 ROSIERES FROMENTIN Séébastién 1985 93631208 86 87 89 262
80 ROSIERES HELPIQUET Elodié 1989 93629045 90 84 87 261
80 ABBEVILLE WIPLIER Mickaéë l 1984 93624397 89 84 87 260
80 MOREUIL DESSEAUX Olivier 1978 93610737 86 85 86 257

80 ABBEVILLE BRUNEL Fréédééric 1971 65158571 80 80 91 251
80 QUESNOY COQUET Bérnard 1967 61033205 79 82 89 250
2 BELLEU GERLOT David 1978 98367303 86 82 82 250
2 BELLEU GUENET Jééroô mé 1984 98365844 92 83 73 248

80 CAMBRON DELENCLOS Janiné 1950 3569212 85 78 83 246
80 QUESNOY CARON Luc 1957 9362273 82 86 78 246
80 DOULLENS FOURNIER Dominiqué 1969 93618651 86 83 74 243
80 ROSIERES BOCQUET Laurént 1974 55072878 80 79 79 238
80 ESTREBOEUF GARDIN Isabéllé 1975 93631072 79 82 74 235



80 MOREUIL RETOURNE J-Lou 1948 3567760 80 74 80 234
80 ALBERT LIVIAU Rogér 1948 96571299 81 75 78 234
80 CAMBRON ANSARD Fabiénné 1959 93572203 83 71 75 229
80 CAMBRON QUENEHEN Christiné 1973 93584009 72 81 73 226
80 ABBEVILLE SALLE Emmanuél 1960 3568220 72 71 78 221
80 MOREUIL EGRET Géérard 1954 53045023 73 77 68 218
80 CAMBRON DELENCLOS Francis 1949 3569204 76 73 64 213
80 CAMBRON MONFLIER Vincént 1979 93625936 61 70 69 200
80 DOULLENS VANHOUCKE Patrick 1955 93619108 48 72 66 186
80 ABBEVILLE FOUACHE Philippé 1955 93581107 0 0 0 0
80 DOULLENS DUMOULIN Jéan-Louis 1952 3568688 0 0 0 0

PISTOLET  13-16 Ans Goût

Club Nom & Préénom
Annééé Numééro

S1 S2 s3 SCORE
Naissancé Licéncé

80 Estréboeuf PRINGARBE Lucas 2005 93584912 87 85 88 260
2 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 98359955 84 83 86 253

PISTOLET  EXCELLENCE   258

Club Nom & Préénom
Annééé Numééro

S1 S2 s3 SCORE
Naissancé Licéncé

80 ROSIERES CARDON Thibault 1986 93629044 90 90 92 272
80 ROSIERES HELPIQUET Maximé 1990 93629046 92 92 87 271
80 QUESNOY TREPAGNE Philippé 1970 93610730 87 89 90 266
80 ABBEVILLE SARNOWSKI Yohann 1985 93571282 89 87 87 263
80 CAMBRON ROUSSEL Fréddy 1964 93603422 88 85 88 261
80 CAMBRON SIMON Mickaéë l 1976 83418 79 84 72 235

PISTOLET  HONNEUR    242 - 258

Club Nom & Préénom
Annééé Numééro

S1 S2 s3 SCORE
Naissancé Licéncé

80 ROSIERES HELPIQUET Elodié 1989 93629045 87 90 89 266
80 CAMBRON DENIN Vincént 1980 63034117 87 86 91 264
80 ABBEVILLE WIPLIER Mickaéë l 1984 93624397 90 85 84 259
80 CAMBRON SAJOT Michél 1979 46021071 81 88 88 257
80 ESTREBOEUF DELAVAL CHARLES 1958 93573856 81 84 89 254
80 MOREUIL RETOURNE Vincént 1975 524193 82 84 83 249
2 VILLENEUVE BREHAUT Héé léèné 1984 98365988 76 67 76 219

80 MOREUIL BABEL Noéë l 1955 3567745 72 59 46 177

PISTOLET  PROMOTION   -242

Club Nom & Préénom
Annééé Numééro

S1 S2 s3 SCORE
Naissancé Licéncé

80 ABBEVILLE BRUNEL Fréédééric 1971 65158571 89 85 86 260
80 MOREUIL DESSEAUX Oliviér 1978 93610737 85 86 80 251
80 ABBEVILLE IMBERT Andréé 1939 3568199 85 80 82 247
80 ROSIERES BOCQUET Laurént 19674 55072878 80 86 81 247
80 ROSIERES FROMENTIN Séébastién 1985 93631208 79 82 85 246
2 BELLEU RONDEAU Stééphanié 1979 98364010 83 81 81 245

80 QUESNOY SMITH Joéë l 1945 93588513 79 83 82 244
80 QUESNOY CARON Luc 1957 9362273 82 80 78 240



80 QUESNOY COQUET Bérnard 1957 61033205 78 76 84 238
80 CAMBRON LAMARQUE Nadia 1976 93622183 78 74 82 234
80 CAMBRON DELENCLOS Janiné 1950 3569212 77 73 82 232
80 ABBEVILLE SALLE Emmanuél 1960 3568220 77 82 72 231
80 ESTREBOEUF GARDIN Isabéllé 1975 93631072 82 74 70 226
80 MOREUIL RETOURNE J-Lou 1948 3567760 70 79 73 222
80 QUESNOY VASSEUR Philippé 1952 50180752 75 77 66 218
80 MOREUIL EGRET Géérard 1954 53045023 75 70 71 216
80 QUESNOY GODIN Antoiné 1981 60016070 79 56 73 208
80 CAMBRON DELENCLOS Francis 1949 3569204 68 70 63 201
80 CAMBRON QUENEHEN Christiné 1973 93584009 65 72 59 196
80 CAMBRON MONFLIER Vincént 1979 93625936 63 64 64 191
2 BELLEU CARRIER Séébastién 1975 98362774 65 64 56 185

80 ABBEVILLE FOUACHE Philippé 1955 93581107 0 0 0 0

PISTOLET  13-16 Ans TERNOIS

Club Nom & Préénom
Annééé Numééro

S1 S2 s3 SCORE
Naissancé Licéncé

80 Estréboeuf PRINGARBE Lucas 2005 93584912 90 89 88 267
2 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 98359955 83 84 86 253



PHASE REGIONALE CHAMPIONNAT HIVER 2019-2020 QUESNOY S/AIRAINES

ARBALETE  MATCH  1° DIVISION

Dép Club ( villé ) NOM   ET PRENOM 
Annééé Numééro S1 S2 S3 S4 S5 SCORE

Naissancé Licéncé

80 DOULLENS DORION Fréédééric 1966 50081468 60 60 59 58 59 296

80 DOULLENS DIEVART Jééroô mé 1974 93605627 58 57 60 60 60 295

80 DOULLENS WROTECKI Hénri 1950 63033019 57 59 58 57 60 291

2 SOISSONS QUATRELIVRE Céé liné 1981 9836630 57 59 59 58 57 290

80 DOULLENS JUSSURERAUX Jéssica 1980 93610895 59 57 58 56 58 288

80 DOULLENS JUSSUREAUX Céédric 1950 63033019 59 56 57 58 57 287

2 SOISSONS QUATRELIVRE Daniél 1944 65080385 57 58 57 56 58 286

80 ABBEVILLE RIMBAUT Virginié 1974 63033824 52 58 57 57 57 281

ARBALETE  MATCH  2° DIVISION

Dép Club ( villé ) NOM   ET PRENOM 
Annééé Numééro S1 S2 S3 S4 S5 SCORE

Naissancé Licéncé

80 ABBEVILLE GODET Elodie 1978 93586933 58 60 58 56 60 292

80 ABBEVILLE GODET Sébastien 1976 93587174 58 56 59 56 59 288

80 ABBEVILLE RIMBAUT Jérôme 1973 45145784 58 58 57 57 58 288

80 DOULLENS CAUUET Anne-Sophie 1988 93624819 55 58 58 58 56 285

80 DOULLENS DIEVART Stéphanie 1975 93605630 57 55 57 56 59 284

80 ABBEVILLE BRUNEL Frédéric 1971 65158571 56 54 58 58 57 283

80 DOULLENS CLOTUCHE Raphaël 1967 93631635 51 57 56 55 59 278

80 DOULLENS CLOTUCHE Sonja 1972 93631636 53 57 57 56 54 277

80 ABBEVILLE BALESDENT Brigitte 1960 47022591 56 57 56 54 53 276

2 BELLEU RAULT Pascal 1962 65716294 52 52 56 57 54 271

80 QUESNOY LAMORY René 1939 63260441 56 56 56 53 50 271

2 BELLEU GUENET Jérôme 1984 98365844 51 53 55 54 56 269

80 QUESNOY SEMMER Alain 1946 3567399 51 57 55 50 55 268

80 DOULLENS PRUVOST Oscar 1957 93624820 51 55 48 54 53 261

80 DOULLENS CAUWET Yves 1955 43293918 43 47 32 30 48 200

2 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 98360041 0



ARBALETE  Loisirs plus de 17 Ans  

Dép Club ( villé ) NOM   ET PRENOM 
Annééé Numééro S1 S2 S3 S4 S5 SCORE

Naissancé Licéncé

80 DOULLENS JUSSUREAUX Céédric 1950 63033019 59 58 58 60 58 293

80 ABBEVILLE GODET Sébastien 1976 93587174 57 56 59 57 59 288

80 ABBEVILLE GODET Elodie 1978 93586933 59 57 58 58 55 287

80 ABBEVILLE BRUNEL Frédéric 1971 65158571 56 57 57 56 60 286

80 DOULLENS JUSSURERAUX Jessica 1980 93610895 56 57 57 58 57 285

80 DOULLENS WROTECKI Hénri 1950 63033019 55 58 58 58 56 285

80 ABBEVILLE RIMBAUT Jérôme 1973 45145784 56 56 59 59 55 285

2 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 98360041 57 58 54 55 59 283

80 ABBEVILLE BALESDENT Brigitte 1960 47022591 54 57 57 56 58 282

80 DOULLENS CAUUET Anne-Sophie 1988 93624819 55 52 55 54 56 272

80 DOULLENS PRUVOST Oscar 1957 93624820 50 52 49 52 53 256

2 BELLEU CARRIER Sébastien 1975 98362774 48 46 52 52 53 251

2 BELLEU GUENET Jérôme 1984 98365844 0

2 BELLEU RAULT Pascal 1962 65716294 0

2 BELLEU VERHOIGNE Nicolas 1975 983366185 0

80 DOULLENS CAUWET Yves 1955 43293918 0 0 0 0 0 0

ARBALETE  Loisir plus de 13 - 16 Ans  

Dép Club ( villé ) NOM   ET PRENOM 
Annééé Numééro S1 S2 S3 S4 S5 SCORE

Naissancé Licéncé

80 ABBEVILLE GODET Lilou 2005 93576021 57 57 57 56 57 284

80 DOULLENS JUSSUREAUX Lana 2006 93605629 52 59 58 54 56 279

80 DOULLENS CLOTUCHE Lucas 2005 93624820 56 54 56 54 57 277

2 BELLEU ZAOUI William 2006 98367033 58 51 54 57 53 273

80 DOULLENS DIEVART Joséphine 2005 93631638 48 49 50 52 50 249

2 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 98359955 47 45 49 44 50 235
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